Per intercessionem beati Michaelis Archangeli, stantis ad dextris altaris incensi, et omnium electorum suorum, incensum istud dignetur Dominus benedicere, et in odorem suavitatis accipere. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Puis il encense les offrandes, la croix et l'autel en disant :

Incensum istud ad te benedictum, ascendat ad te, Domine : et descendat super nos misericordia tua. Dirigatur, Domine, oratio mea, sicut incensum, in conspectu tuo : elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum. Pone, Domine, custodiam ori meo, et ostium circumstantiae labiis meis : ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusationes in peccatis.

Lorsqu'il remet l'encensoir, il dit :

Ascendat in nobis Dominus ignem sui amoris, et flammam aeternae caritatis. Amen.

Ici, le prêtre est encensé, ainsi que les servants et les fidèles.

Lavement des mains

En se lavant les mains avant d'offrir le sacrifice, le prêtre demande surtout la pureté de l'âme :

Lavabo inter innocentes manus meas : et circumdabo alta re tuum, Domine.

Ut audiam vocem laudis, et enarrem universa mirabilia tua.

Domine, dilexi decorem domus tuae, et locum habitationis gloriae tuae.

Ne perdas cum impiis, Deus, animam meam, et cum viris sanguinum vitam meam.

In quorum manibus iniquitates sunt : dextera eorum repleta est muneribus.

Ego autem in innocentia mea ingressus sum : redime me, et miserere mei.

Pes meus stetit in directo : in ecclesiis benedicam te, Domine.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

Revenu au milieu de l'autel, le célébrant poursuit par une prière à la sainte Trinité :

Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offerimus ob memoriam passionis, resurrectionis, et ascensionis Jesu Christi, Domini nostri : et in honorem beatae Mariae semper Virginis, et beati Joannis Baptistae, et sanctorum apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium sanctorum : ut illis proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem : et illi pro

nobis intercedere dignentur in caelis, quorum memoriam agimus in terris.
Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

L'officiant se tourne vers les fidèles et les invite à prier avec lui :

V. Orate fratres : ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud
Deum patrem omnipotentem.

**R. Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem, et glo-
riam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiae
suae sanctae.**

Secrète

L'offertoire s'achève par la "secrète", que le prêtre dit à voix basse.